умов договору:

Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг) та п.п.5 п.11.6 Розділу
11 Договору, Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі та зменшити суму договору на
8120,0грн.(Вісім тисяч сто двадцять гривень 00
копійок)викласти п.3.1. Договору в наступній
редакції: 3.1.Загальна сума договору
складає:1339118,58грн.(Один мільйон триста
тридцять дев'ять тисяч сто вісімнадцять гривень 58
копійок)в тому числі ПДВ:87609,63грн.(Вісімдесят
сім тисяч шістсот дев'ять гривень 63 копійки).